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TIM S A TIMS3 4 12,98R$                  39 20240020874150-00008 0 37362-8VARA CIVEL   SALVADOR

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 28 10,31R$                  39 20240020441903-00006 0 18096-1  VARA FEDERAL DE EXE

TIM S A TIMS3 97 12,98R$                  39 20240004901036-00002 0 16607-9  VARA FEDERAL   FORT

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 250 10,31R$                  39 20190001192591-00018 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 22 42,21R$                  39 20240016299154-00001 0 17151-7  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 6 12,98R$                  39 20240020562439-00003 0 24789-CUIABA   VARA ESPECIAL

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20240021175933-00001 0 17457-CAMPO GRANDE   2  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 42,21R$                  39 20240010627342-00003 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

TIM S A TIMS3 60 12,98R$                  39 20210001961549-00002 0 16235-5  VARA FEDERAL   NATA

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 1519 10,31R$                  39 20240021048674-00007 0 34823-4  VARA CIVEL DA COMAR

TUPY S/A TUPY3 52 19,63R$                  39 20240020880420-00002 0 17435-15  VARA DO TRABALHO D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 9 42,21R$                  39 20240020657646-00006 0 12896-NITEROI 2 VARA DE FAMI

BRADESPAR S.A. BRAP4 36 14,93R$                  39 20240021048674-00007 0 34823-4  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 23 42,21R$                  39 20240020975645-00003 0 33053-2  VARA CIVEL   NOVO H

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20240015399138-00008 0 40754-VARA UNICA DE NHANDEAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 96 42,21R$                  39 20240004901036-00002 0 16607-9  VARA FEDERAL   FORT

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 42,21R$                  39 20240020872932-00018 0 33016-15  VARA CIVEL   PORTO

TIM S A TIMS3 90 12,98R$                  39 20240020874785-00005 0 37362-8VARA CIVEL   SALVADOR

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 10,31R$                  39 20240005031020-00003 0 16607-9  VARA FEDERAL   FORT

TIM S A TIMS3 11 12,98R$                  39 20240018932925-00001 0 25464-VARA DE EXECUCOES FISC

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 42,21R$                  39 20240020446012-00001 0 37359-5VARA CIVEL   SALVADOR

TIM S A TIMS3 25 12,98R$                  39 20240016299154-00001 0 17151-7  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 52 10,31R$                  39 20240008808685-00001 0 09179-3  VARA FEDERAL DE FLO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 64 42,21R$                  39 20240008829556-00012 0 17385-1  VARA FEDERAL DE OSA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240015399138-00008 0 40754-VARA UNICA DE NHANDEAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240021175933-00001 0 17457-CAMPO GRANDE   2  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 12 42,21R$                  39 20240018868218-00028 0 42500-01 CUMULATIVA DE CONCH

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 361 10,31R$                  39 20240008829985-00002 0 17385-1  VARA FEDERAL DE OSA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240020874150-00008 0 37362-8VARA CIVEL   SALVADOR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20230012085177-00002 0 42064-02 CIVEL DE RIO CLARO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 92 42,21R$                  39 20240020874785-00005 0 37362-8VARA CIVEL   SALVADOR

TIM S A TIMS3 16 12,98R$                  39 20230012085177-00002 0 42064-02 CIVEL DE RIO CLARO

TIM S A TIMS3 29 12,98R$                  39 20240020880301-00001 0 18336-33  VARA DO TRABALHO D

TIM S A TIMS3 39 12,98R$                  39 20240020877341-00003 0 46272-1  VARA DE EXECUCAO FI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 80 42,21R$                  39 20240016140062-00001 0 45707- SEF DE SANTANA DE PAR

TIM S A TIMS3 15 12,98R$                  39 20240018868218-00028 0 42500-01 CUMULATIVA DE CONCH

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 42,21R$                  39 20240020863692-00001 0 37754-1VARA DA FAZENDA PUBLI

BRADESPAR S.A. BRAP4 18 14,93R$                  39 20240020877695-00004 0 43862-15 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 9 12,98R$                  39 20240010627342-00003 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 42,21R$                  39 20240020562439-00003 0 24789-CUIABA   VARA ESPECIAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 42,21R$                  39 20220004424157-00004 0 21570-2  Vara  da  Comarca  de

TIM S A TIMS3 14 12,98R$                  39 20240015972087-00016 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 11 42,21R$                  39 20240011092531-00001 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 42 42,21R$                  39 20240018083008-00001 0 39309-1  VARA DA FAZENDA PUB

TIM S A TIMS3 3 12,98R$                  39 20240019629894-00002 0 20277-1  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240019629894-00002 0 20277-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 15 12,98R$                  39 20240020837567-00001 0 12340-Camacari     01a  Vara

BANCO BRADESCO S.A. BBDC3 7477 9,42R$                    39 20240021048674-00007 0 34823-4  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 24 42,21R$                  39 20240020880301-00001 0 18336-33  VARA DO TRABALHO D

TIM S A TIMS3 3 12,98R$                  39 20240015848355-00043 0 24838-CUIABA   OITAVA VARA C

TIM S A TIMS3 467 12,98R$                  39 20190001192591-00024 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20240021175390-00001 0 31759-FOZ DO IGUACU   2  VAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 42,21R$                  39 20240018553540-00001 0 50080- GOIANIA   2  Unidade

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 31 42,21R$                  39 20240020554950-00003 0 18084-5  VARA FEDERAL DE EXE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 42,21R$                  39 20240019338991-00004 0 13089-6  Belem

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 42,21R$                  39 20240015848355-00043 0 24838-CUIABA   OITAVA VARA C

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 17 42,21R$                  39 20240020560404-00002 0 18084-5  VARA FEDERAL DE EXE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 53 42,21R$                  39 20240020864107-00002 0 42067-FAZENDA PUBLICA DE RIO

TIM S A TIMS3 44 12,98R$                  39 20240018083008-00001 0 39309-1  VARA DA FAZENDA PUB

TIM S A TIMS3 133 12,98R$                  39 20240019657329-00002 0 39356-6  VARA DE EXECUCAO FI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 42,21R$                  39 20240020979575-00030 0 37345-4VARA DO SISTEMA DOS J

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 673 10,31R$                  39 20240020877695-00004 0 43862-15 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 52 12,98R$                  39 20230005102521-00001 0 07625-16  VARA FEDERAL DE CU

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20190001192591-00024 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TIM S A TIMS3 35 12,98R$                  39 20240020554950-00003 0 18084-5  VARA FEDERAL DE EXE

TIM S A TIMS3 288 12,98R$                  39 20190001192570-00033 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240021175390-00001 0 31759-FOZ DO IGUACU   2  VAR

TIM S A TIMS3 231 12,98R$                  39 20240020824355-00004 0 36234-11  JUIZADO ESPECIAL C

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 4432 32,39R$                  39 20190001192591-00024 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TIM S A TIMS3 23 12,98R$                  39 20240018553540-00001 0 50080- GOIANIA   2  Unidade

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 13 42,21R$                  39 20240020877341-00003 0 46272-1  VARA DE EXECUCAO FI

BRADESPAR S.A. BRAP3 216 14,14R$                  39 20240021048674-00007 0 34823-4  VARA CIVEL DA COMAR

TIM S A TIMS3 7 12,98R$                  39 20240019338991-00004 0 13089-6  Belem

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 12 42,21R$                  39 20240020837567-00001 0 12340-Camacari     01a  Vara

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 30 42,21R$                  39 20240015636320-00002 0 35835-UNIDADE JURISDICIONAL

TIM S A TIMS3 6 12,98R$                  39 20220004424157-00004 0 21570-2  Vara  da  Comarca  de

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20190001192570-00033 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TIM S A TIMS3 60 12,98R$                  39 20190001192591-00043 0 15703-4  Vara  Federa l/PE

TIM S A TIMS3 18 12,98R$                  39 20240016140062-00001 0 45707- SEF DE SANTANA DE PAR

TIM S A TIMS3 12 12,98R$                  39 20240020979575-00030 0 37345-4VARA DO SISTEMA DOS J

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 62 10,31R$                  39 20240020987955-00001 0 43039-SEF DE MOCOCA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 16 42,21R$                  39 20240019629894-00012 0 20277-1  VARA DO TRABALHO DE

VALE S.A. VALE3 83 47,48R$                  39 20240021048674-00007 0 34823-4  VARA CIVEL DA COMAR

TIM S A TIMS3 64 12,98R$                  39 20240008829556-00012 0 17385-1  VARA FEDERAL DE OSA

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 269 10,31R$                  39 20240018932925-00001 0 25464-VARA DE EXECUCOES FISC

TIM S A TIMS3 170 12,98R$                  39 20240004641157-00002 0 39271-3  VARA DA COMARCA DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 34 42,21R$                  39 20240015972087-00016 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 52 12,98R$                  39 20240018079739-00004 0 30991-CURITIBA   8  VARA CIV

VALE S.A. VALE3 5 47,48R$                  39 20240020877695-00004 0 43862-15 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 7 12,98R$                  39 20240020863692-00001 0 37754-1VARA DA FAZENDA PUBLI

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 390 10,31R$                  39 20240019595460-00002 0 25286-VARA DE EXECUCOES FISC

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 10,31R$                  39 20240020874785-00005 0 37362-8VARA CIVEL   SALVADOR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 42,21R$                  39 20240020670526-00004 0 52367-ANAPOLIS   Unidade de

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 6 42,21R$                  39 20240020660590-00001 0 43619-02 FAMILIA SUCESSOES D
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TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20240021303394-00001 0 49008-2  VARA DE FEITOS TRIB

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240019187008-00002 0 40242-ALVORADA DO NORTE   Va

BRADESPAR S.A. BRAP4 18 14,93R$                  39 20240019071343-00013 0 43915-05 CIVEL DE SANTO AMAR

TIM S A TIMS3 158 12,98R$                  39 20240021088550-00003 0 39501-2  VARA DA COMARCA DE

COMPANHIA SIDERURGICA NACIONAL S.A CSNA3 60 9,09R$                    39 20240005027320-00014 0 13635-SAO JOAO DE MERITI CEN

TIM S A TIMS3 15 12,98R$                  39 20190008664999-00004 0 78952-10  Vara  Federa l/RN -

TIM S A TIMS3 29 12,98R$                  39 20240020982088-00002 0 47700-CAMPO GRANDE   VARA DE

TIM S A TIMS3 11 12,98R$                  39 20240021132495-00006 0 17939-8  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 57 12,98R$                  39 20240021173930-00003 0 44341-10  VARA CIVEL DE BRAS

TIM S A TIMS3 20 12,98R$                  39 20180005533318-00002 0 41194-BELEM - 2A VARA DE EXE

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20200002853904-00003 0 78952-10  Vara  Federa l/RN -

TIM S A TIMS3 26 12,98R$                  39 20240021083026-00001 0 17407-6  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 15 42,21R$                  39 20240000713079-00001 0 50348-GOIANIA   5  Vara  da  F

TIM S A TIMS3 8 12,98R$                  39 20240020941400-00003 0 33352-VARA DO JEC   VIAMAO R

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 46 42,21R$                  39 20240020982088-00002 0 47700-CAMPO GRANDE   VARA DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 16 42,21R$                  39 20180005533318-00002 0 41194-BELEM - 2A VARA DE EXE

TIM S A TIMS3 11 12,98R$                  39 20240020178410-00002 0 17320-CAMPO GRANDE   6  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 42,21R$                  39 20240020178410-00002 0 17320-CAMPO GRANDE   6  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 37 42,21R$                  39 20240020651212-00006 0 33631-3  VARA CIVEL   RIO GR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 36 42,21R$                  39 20210000398355-00002 0 16200-10  VARA FEDERAL   MOS

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 1029 10,31R$                  39 20240019071343-00013 0 43915-05 CIVEL DE SANTO AMAR

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20240012297356-00001 0 49523-SETOR DAS EXECUCOES FI

TIM S A TIMS3 553 12,98R$                  39 20240020453578-00002 0 18096-1  VARA FEDERAL DE EXE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20240021397422-00019 0 46921-2  VARA DA FAZENDA PUB

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 11 42,21R$                  39 20190008664999-00004 0 78952-10  Vara  Federa l/RN -

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20240012538347-00028 0 16754-CORUMBA   3  VARA CIVE

TIM S A TIMS3 9 12,98R$                  39 20240021054645-00003 0 36326-8  VARA DE ARAPIRACA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240016466289-00001 0 07557-1  VARA FEDERAL DE CAM

TIM S A TIMS3 14 12,98R$                  39 20240021303394-00001 0 49008-2  VARA DE FEITOS TRIB

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 10,31R$                  39 20240012538347-00028 0 16754-CORUMBA   3  VARA CIVE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240019349784-00001 0 22516-Vara  Unica  da  Comarca

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 3 42,21R$                  39 20240021184911-00001 0 43892-14 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 4 12,98R$                  39 20240011086679-00003 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

VALE S.A. VALE3 5 47,48R$                  39 20240019071343-00013 0 43915-05 CIVEL DE SANTO AMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 34 42,21R$                  39 20240019074271-00001 0 19037-3  VARA FEDERAL DE GUA

TIM S A TIMS3 14 12,98R$                  39 20240003821555-00002 0 43929-09 CIVEL DE SANTANA

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 10,31R$                  39 20240019361671-00009 0 08446-RIO DE JANEIRO   6  VA

TIM S A TIMS3 13 12,98R$                  39 20240020562686-00003 0 10872-9  VARA DE EXECUCAO FI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 55 42,21R$                  39 20240021186286-00005 0 32442-4  Vara  Civel  especia l

TIM S A TIMS3 14 12,98R$                  39 20240012538347-00028 0 16754-CORUMBA   3  VARA CIVE

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20240019349784-00001 0 22516-Vara  Unica  da  Comarca

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240015599659-00001 0 35712-1VARA CIVEL CRIMINAL E

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 43 42,21R$                  39 20230011156824-00006 0 32876-8  VARA DA FAZENDA PUB

TIM S A TIMS3 38 12,98R$                  39 20240020651212-00006 0 33631-3  VARA CIVEL   RIO GR

BANCO DA AMAZONIA S.A. BAZA3 4 79,04R$                  39 20240005668772-00003 0 50968-AGUAS LINDAS DE GOIAS

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 16 42,21R$                  39 20240010627651-00002 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 47 42,21R$                  39 20240020072875-00009 0 12937-NITEROI 4 VARA CIVEL

TIM S A TIMS3 124 12,98R$                  39 20210000398355-00002 0 16200-10  VARA FEDERAL   MOS

TIM S A TIMS3 3 12,98R$                  39 20240015599659-00001 0 35712-1VARA CIVEL CRIMINAL E

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 24 42,21R$                  39 20240021054645-00003 0 36326-8  VARA DE ARAPIRACA

TIM S A TIMS3 18 12,98R$                  39 20240010627651-00002 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

TIM S A TIMS3 51 12,98R$                  39 20240020072875-00009 0 12937-NITEROI 4 VARA CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 26 42,21R$                  39 20240005257962-00003 0 39979-GOIANIA   1  Vara  da  F

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 5 42,21R$                  39 20240020941400-00003 0 33352-VARA DO JEC   VIAMAO R

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 42,21R$                  39 20240021132495-00006 0 17939-8  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 26 42,21R$                  39 20240019361671-00009 0 08446-RIO DE JANEIRO   6  VA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20240020956694-00002 0 33239-3  Vara  Civel  Especia l

TIM S A TIMS3 5 12,98R$                  39 20240019187008-00002 0 40242-ALVORADA DO NORTE   Va

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 6 42,21R$                  39 20220006067403-00002 0 41142-01 CIVEL DE BRAGANCA P

TIM S A TIMS3 12 12,98R$                  39 20240021397422-00019 0 46921-2  VARA DA FAZENDA PUB

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240012297356-00001 0 49523-SETOR DAS EXECUCOES FI

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 115 10,31R$                  39 20240017065153-00003 0 39327-2  VARA DA FAZENDA PUB

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 19 42,21R$                  39 20240020562686-00003 0 10872-9  VARA DE EXECUCAO FI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20240011086679-00003 0 08249-MARICA CENTRAL DE DIVI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 42,21R$                  39 20240003821555-00002 0 43929-09 CIVEL DE SANTANA

TIM S A TIMS3 3 12,98R$                  39 20240016466289-00001 0 07557-1  VARA FEDERAL DE CAM

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 496 42,21R$                  39 20240020453578-00002 0 18096-1  VARA FEDERAL DE EXE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 23 42,21R$                  39 20240021083026-00001 0 17407-6  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 42,21R$                  39 20200002853904-00003 0 78952-10  Vara  Federa l/RN -

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 139 10,31R$                  39 20240018304683-00003 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL
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OI S.A. OIBR3 650 1,18R$                    39 20240020741844 39 CIVEL DE CENTRAL

PRIO S.A. PRIO3 100 35,29R$                  39 20240018769242 19  VARA CIVEL DE BRASILIA

ALUPAR INVESTIMENTO S/A ALUP4 5 7,72R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

KLABIN S.A. KLBN4 13 3,90R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

MAXI RENDA FDO INV IMOB - FII MXRF11 5 7,72R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. SANB3 5 9,89R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

VALORA HEDGE FUND FDO. INV. IMOB. VGHF11 5 6,01R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

VALORA CRA FDO INV NAS CAD PROD AGRO FIAGRO - IMOB VGIA11 8 6,34R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

VALORA CRI CDI FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO VGIR11 5 7,51R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

XP CRÉDITO AGRÍCOLA FDO INV FIAGRO IMOBILIÁRIO XPCA11 6 5,18R$                    39 20240018613452 07 CIVEL DE OSASCO

FDO INV DA AMAZONIA FNAM11 62500000 0,34R$                    39 20240015167435 2  VARA DE CHAPADINHA

TERRA SANTA PROPRIEDADES AGRICOLAS S.A. LAND3 13 11,76R$                  39 20240022262290 3VARA DE RELACOES DE CONSUMO   SALVADOR

MUNDIAL S.A. - PRODUTOS DE CONSUMO MNDL3 40 14,45R$                  39 20240022262290 3VARA DE RELACOES DE CONSUMO   SALVADOR

TECHNOS S.A. TECN3 82 4,74R$                    39 20240022392446 6  VARA CIVEL   PORTO ALEGRE RS

BCO BRASIL S.A. BBAS3 40 20,85R$                  39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

BCO BRADESCO S.A. BBDC4 38 10,31R$                  39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

CIA SIDERURGICA NACIONAL CSNA3 186 9,09R$                    39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

ITAUSA S.A. ITSA4 153 7,79R$                    39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS PETR3 84 34,92R$                  39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS PETR4 92 32,39R$                  39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

VALE S.A. VALE3 145 47,48R$                  39 20200004614108 7a Vara  Federa l  Criminal  RJ

ENGIE BRASIL ENERGIA S.A. EGIE3 495 31,62R$                  39 20230009342264 4  VARA FEDERAL DE PIRACICABA

TRANSMISSORA ALIANÇA DE ENERGIA ELÉTRICA S.A. TAEE4 823 9,64R$                    39 20230009342264 4  VARA FEDERAL DE PIRACICABA

FDO INV DA AMAZONIA FNAM11 75800000 0,34R$                    39 20240021844229 VARA DE JURISDICAO PLENA   UMA

INEPAR S.A. INDUSTRIA E CONSTRUCOES INEP3 8 1,22R$                    39 20240018167166 01 CIVEL DE ITATIBA

MINUPAR PARTICIPACOES S.A. MNPR3 13 18,57R$                  39 20240018167166 01 CIVEL DE ITATIBA

BB SEGURIDADE PARTICIPAÇÕES S.A. BBSE3 700 31,15R$                  39 20240013704453 CAMPINA GRANDE DO SUL   VARA CIVEL E DA FAZENDA PUBLICA

PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS PETR4 300 32,39R$                  39 20240015416405 1  VARA FEDERAL DE BAURU COM JUIZADO ESPECIAL FEDERAL CRIMINAL ADJUNTO

BCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 10,31R$                  39 20240020023799 CENTRASE CIVEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTENCAS

EMBRAER S.A. EMBR3 411 47,12R$                  39 20240018610487 1  VARA DE FAMILIA E SUCESSOES   PELOTAS RS

JBS S.A. JBSS3 64 32,76R$                  39 20240018610487 1  VARA DE FAMILIA E SUCESSOES   PELOTAS RS

B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCÃO B3SA3 320 8,70R$                    39 20240022937201 04 CIVEL DE BARUERI

FDO INV DO NORDESTE FNOR11 27000000 0,82R$                    39 20240022625599 ITAGUAI 1 VARA CIVEL

BB SEGURIDADE PARTICIPAÇÕES S.A. BBSE3 100 31,15R$                  39 20230004262474 13  VARA FEDERAL DE EXECUCOES FISCAIS DE SAO PAULO

BCO BRADESCO S.A. BBDC4 203 10,31R$                  39 20230004262474 13  VARA FEDERAL DE EXECUCOES FISCAIS DE SAO PAULO

KINEA ÍNDICES DE PREÇOS FDO INV IMOB - FII KNIP11 7 75,02R$                  39 20240005491583 04 CIVEL DE PIRACICABA

FDO INV DA AMAZONIA FNAM11 553000000 0,34R$                    39 20240019829380 FAZENDA RIO GRANDE   1  VARA CIVEL E DA FAZENDA PUBLICA

KEPLER WEBER S.A. KEPL3 192 8,19R$                    39 20240020888060 Vara  Estadual  de Direi to Bancario da  Comarca  de Florianopol is

MINUPAR PARTICIPACOES S.A. MNPR3 36 18,57R$                  39 20240020888060 Vara  Estadual  de Direi to Bancario da  Comarca  de Florianopol is

PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS PETR4 16 32,39R$                  39 20240001634525 02 CUMULATIVA DE PANORAMA
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